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Sparte: Kollektionen 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

1100  NF FG  Wien Favoriten X                               
11008 Pokluda Helmut 22 /1   22 
11018 Thang Pham Nam 22 /1   22 
11009 Mally Manfred 20 /1   20 
11014 Lahodny Hans 20 /1   20 
11001 Schwingenschlög Erich 19 /1   19 
11015 Oeller Mathias 18 /1   18 
11016 Krenn Robert 17 /1   17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7 
********************************* 
 

1110  NF FG  Wien Simmering XI                               
11114 Maly Norbert 25 /1  25 
11103 Basch Judith 24 /1  24 
11106 Nick Elfriede 24 /1  24 
11112 Schmidhofer Frank 23 /1  23 
11101 Al-Labadi Elisabeth 22 /1  22 
11102 Hagen Wolfgang 22 /1  22 
11115 Rapf Robert 21 /1  21 
11104 Hotko Elfriede 20 /1  20 
11111 Schmid Brigitta 20 /1  20 
11109 Nick Peter 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 10 
********************************* 
 

1120  NF FG  Wien Meidling XII                               
11231 Fink Manfred 26 /1  26 
11214 Groll Friederike 23 /1  23 
11206 Bein Maria 22 /1  22 
11201 Schneeberger Alfred 19 /1  19 
11227 Mrkvicka Robert 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
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1150  NF FG  Wien Fünfhaus XV                               
11524 Goldinger Gabriele 25 /1  25 
11523 Goldinger Christian 24 /1  24 
11520 Url Rüdiger 23 /1  23 
11503 Luksch Alois 22 /1  22 
11525 Fürnhammer Anton 22 /1  22 
11501 Liedl Elisabeth 21 /1  21 
11502 Dürr Maria 20 /1  20 
11517 Gmeiner Herbert 19 /1  19 
11518 Riedl Helmut 17 /1  17 
11519 Armer Christine 16 /1  16 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 10 
********************************* 
 

1200  NF FG  Wien Nord                               
12001 Arnberger Alexander 28 /1  28 
12072 Karner Manfred 28 /1  28 
12024 Stiglitz Erich 24 /1  24 
12070 Krencey Ivan 24 /1  24 
12025 Arnberger Daniel 22 /1  22 
12039 Antreich Peter 21 /1  21 
12026 Arnberger Michael 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7 
********************************* 
 

1250  NF FG  ErSieEs                               
12507 Turek Silvia 27 /1  27 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

2000  NF FG  Stockerau                               
21012 Bointner Claudia 23 /1  23 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

2352  NF FG  Gumpoldskirchen                               
23523 Lackner Michaela 23 /1  23 
23521 Buketits Johann 22 /1  22 
23526 Strasser Gerald 21 /1  21 
23528 Exinger Christoph 14 /1  14 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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2514  NF FG  Traiskirchen                               
25107 Heilmann Hans 21 /1  21 
25110 Bisovsky Peter 21 /1  21 
25109 Stoitzner Karl 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

3200  NF FG  Ober Grafendorf                               
32006 Hettl Helmut 24 /1  24 
32015 Koppensteiner Christian 24 /1  24 
32018 Moser Martin 20 /1  20 
32012 Pfaller Stefan 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

3292  NF FG  Kienberg Gaming                               
32901 Schuhleitner Herbert 18 /1  18 
32905 Wotawa Christian 18 /1  18 
32906 Steinhammer Eva 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

3300  NF FG  Amstetten                               
33009 Holzer Ewald 20 /1  20 
33011 Brunner Andreas 16 /1  16 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

3363  NF FG  Ulmerfeld-Hausmening                               
33615 Jatschka Johannes 27 /1  27 
33617 Schnabel Gertraud 25 /1  25 
33601 Billaudet Christian 22 /1  22 
33616 Lueger Franz 21 /1  21 
33618 Fuchsluger Hermann 21 /1  21 
33619 Roseneder Leo 21 /1  21 
33610 Schallauer Rosemarie 20 /1  20 
33614 Jatschka Edeltraud 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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3382  NF FG  Loosdorf                               
33824 Hohneder Gerhard 24 /1  24 
33828 Rabl Peter 22 /1  22 
33822 Birgmayr Helmut 21 /1  21 
33827 Kern Erwin 19 /1  19 
33826 Jahrmann Josef 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

3390  NF FG  Melk                               
33903 Meyr Rudolf 26 /1  26 
33901 Edelbacher Karl 21 /1  21 
33905 Schrittwieser Johann 21 /1  21 
33904 Pehmer Karl 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

3680  NF FG  Persenbeug-Gottsdorf                               
36801 Stadler Philipp 20 /1  20 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

4400  NF FG  Steyr                               
44016 Weishaar Ralf 30 /1  30 
44002 Steinleitner Christine 27 /1  27 
44022 Kastner Josef 25 /1  25 
44004 Kolndorffer Franz 24 /1  24 
44012 Pillik Manfred 24 /1  24 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

4523  NF FG  Neuzeug                               
45217 Szewieczek-Reid Rosina 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

4655  NF FG  Vorchdorf                               
46503 Przybylo jun Paul 19 /1  19 
46504 Schmidberger Ewald 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
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4663  NF FG  Laakirchen & Steyrermühl                               
46631 Fuchshuber Friedrich 22 /1  22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

4840  NF FG  Vöcklabruck                               
48402 Ablinger Brigitte 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

4910  NF FG  Ried im Innkreis                               
49111 Litzlbauer Alois 22 /1  22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

5020  NF FG  Salzburg                               
50225 Mencler Margaretha 25 /1  25 
50211 Winter Helmut 24 /1  24 
50212 Pichler Liselotte 22 /1  22 
50216 Theuermann Viktor 21 /1  21 
50219 Kössler Peter 20 /1  20 
50228 Rausch Siegfried 20 /1  20 
50202 Brunner Helga 19 /1  19 
50227 Hebertshuber Martin 19 /1  19 
50218 Thurner Helga 18 /1  18 
50201 Bluhm Gerhard 17 /1  17 
50224 Potzinger Karl 15 /1  15 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 11 
********************************* 
 

5040  NF FG  Salzburg Stadt                               
50401 Schörg Kurt 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

5280  NF FG  Braunau                               
52801 Winterer Josef 23 /1  23 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 
 

17.04.2019  7 / 12 



5500  NF FG  Bischofshofen                               
55009 Steinegger Risa 28 /1  28 
55001 Seer Eduard 26 /1  26 
55005 Rettenegger Burgi 23 /1  23 
55008 Steinegger Walter 22 /1  22 
55012 Gruber Desiree 22 /1  22 
55011 Gruber Heimo 21 /1  21 
55010 Gabriel Franz 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7 
********************************* 
 

6020  NF FG  Innsbruck                               
60203 Unterwaditzer Ottilie 23 /1    /     /     /   23 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

6850  NF FG  Dornbirn                               
68521 Hagspiel Ingrid 22 /1  22 
68522 Spöttl Heinrich 21 /1  21 
68511 Baum Axel 20 /1  20 
68515 Büchele Reinhard 20 /1  20 
68502 Voppichler Roman 19 /1  19 
68516 Novak Klaus 18 /1  18 
68524 Koch Monika 18 /1  18 
68514 Kegele Walter 17 /1  17 
68517 Traby Waltraud 15 /1  15 
68525 Taibon Jürgen 14 /1  14 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 10 
********************************* 
 

7041  NF FG  Pannonia                               
70415 Wieser Fritz 25 /1  25 
70406 List-Winder Doris 23 /1  23 
70405 Marinits Ramona 16 /1  16 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

8530  NF FG  Deutschlandsberg                               
85301 Peck Renate 23 /1  23 
85302 Petritsch Erwin Erich 23 /1  23 
85305 Dengg Jochen 22 /1  22 
85303 Hammer Franz 20 /1  20 
85304 Werber Ingeborg 20 /1  20 
85308 Klug Hans 19 /1  19 
85306 Nauschnig Yvonne 18 /1  18 
85309 Kerschbaumer Helga 18 /1  18 
85307 Nauschnig Erich 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 9 
********************************* 
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8600  NF FG  Bruck / Mur                               
86003 Lammer Alfred 23 /1  23 
86005 Högl Franz 21 /1  21 
86001 Moderer Helmut 19 /1  19 
86002 Raffeseder Karl 18 /1  18 
86004 Mandl Norbert 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

8632  NF FG  Gusswerk                               
86321 Salzgeber Rudolf 19 /1  19 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

8650  NF FG  Kindberg                               
86501 Serschen Franz 22 /1  22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

8700  NF FG  Leoben                               
87002 Stocker Leo 26 /1  26 
87004 Kussegg Walter 24 /1  24 
87005 Maier Hermann 21 /1  21 
87011 Strobl Johann 19 /1  19 
87007 Zeiler Günter 18 /1  18 
87010 Jammerbund Werner 18 /1  18 
87001 Gigerl Franz 16 /1  16 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7 
********************************* 
 

8753  NF FG  Fohnsdorf                               
87507 Gruber-Veit Johann 23 /1  23 
87508 Mösslacher Gabriele 23 /1  23 
87503 Lang Hubert 19 /1  19 
87504 Vilinsky Josef 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

8784  NF FG  Trieben                               
87841 Langmaier Josef 23 /1  23 
87842 Langmaier Theresia 22 /1  22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
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9020  NF FG  Klagenfurt                               
90206 Gronold Harald 24 /1  24 
90212 Lassnig Anna 23 /1  23 
90205 Schratzer Hanni 22 /1  22 
90209 Rom Gerfried 22 /1  22 
90204 Slatosch Natalia 21 /1  21 
90207 Schuh Wolfgang 21 /1  21 
90213 Zirnig Werner 21 /1  21 
90210 Nezbeda Harald 20 /1  20 
90202 Armbruster Gernot 19 /1  19 
90216 Traussnig Ewald 19 /1  19 
90201 Steiner Norbert 17 /1  17 
90211 Wieser Harald 17 /1  17 
90214 Pfister Beatrix 17 /1  17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 13 
********************************* 
 

9300  NF FG  St.Veit/Glan                               
93012 Schnatterer Norbert 27 /1  27 
93005 Krauß Tanja 23 /1  23 
93019 Trampitsch Gerhard 23 /1  23 
93017 Hölbling Hermi 21 /1  21 
93022 Mosser Hubert 21 /1  21 
93006 Kreisel Elisabeth 19 /1  19 
93020 Obmann Christine 19 /1  19 
93021 Baumgartner Karl 19 /1  19 
93004 Jöbstl Melanie 18 /1  18 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 9 
********************************* 
 

9413  NF FG  Frantschach                               
94131 Baumgartner Josef 20 /1  20 
94132 Stückler Wolfgang 17 /1  17 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
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Annahmen Kollektionen 
 
Ralf Weishaar 44016/ 1 - 30 Flowers 
 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 1 - 28 Dancing in Black 
Risa Steinegger 55009/ 1 - 28 Blüten Lichtnelke 
Manfred Karner 12072/ 1 - 28 The Model at the Win 
 
Silvia Turek 12507/ 1 - 27 Wasserspiel 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 27 Bienenfresser 
Johannes Jatschka 33615/ 1 - 27 Pfauentanz 
Norbert Schnatterer 93012/ 1 - 27 Schokoliten 
 
Rudolf Meyr 33903/ 1 - 26 Lilien 
Eduard Seer 55001/ 1 - 26 Oldies but Goldies 
Leo Stocker 87002/ 1 - 26 Wandlungen 
Manfred Fink 11231/ 1 - 26 Mirena 
 
Fritz Wieser 70415/ 1 - 25 Bodypaint 
Margaretha Mencler 50225/ 1 - 25 Salzburger Rathaus 
Norbert Maly 11114/ 1 - 25 Eisvogel 
Gabriele Goldinger 11524/ 1 - 25 Paarhufer 
Josef Kastner 44022/ 1 - 25 Alles aufessen 
Gertraud Schnabel 33617/ 1 - 25 Bienenfresser 
 
Helmut Winter 50211/ 1 - 24 Im Museum 
Helmut Hettl 32006/ 1 - 24 Spiralen 
Christian Koppensteiner 32015/ 1 - 24 Kate 
Elfriede Nick 11106/ 1 - 24 Bemalte Türen 
Mag. Judith Basch 11103/ 1 - 24 Dendriten 
Christian Goldinger 11523/ 1 - 24 Murmeltiere 
Manfred Pillik 44012/ 1 - 24 Spielverlauf 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 1 - 24 Wildkaninchen 
Harald Gronold 90206/ 1 - 24 Morgendämmerung in d 
Walter Kussegg 87004/ 1 - 24 Gimpel Bergfink 
Gerhard Hohneder 33824/ 1 - 24 Dampfmaschine 
Erich Stiglitz 12024/ 1 - 24 Raucherschicksal 
Ivan Krencey 12070/ 1 - 24 Wie Eheleute 
 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 1 - 23 Plitvice 1 
Renate Peck 85301/ 1 - 23 Coole Schuhe 1 
Michaela Lackner 23523/ 1 - 23 Krümel 
Frank Schmidhofer 11112/ 1 - 23 Votivkirche 
Rüdiger Url 11520/ 1 - 23 Abkühlung 
Doris List-Winder 70406/ 1 - 23 Gioia 
Ottilie Unterwaditzer 60203/ 1 - 23 Weihrauch 
Alfred Lammer 86003/ 1 - 23 Sandsturm in der Nam 
Tanja Krauß 93005/ 1 - 23 Ziesel 
Gerhard Trampitsch 93019/ 1 - 23 Jahreszeiten 
Claudia Bointner 21012/ 1 - 23 Smoke 
Anna Lassnig 90212/ 1 - 23 Schilf 
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Burgi Rettenegger 55005/ 1 - 23 Bodypainting 
Johann Gruber-Veit 87507/ 1 - 23 Stumme Köpfe 
Gabriele Mösslacher 87508/ 1 - 23 Bahnhof Zeltweg 
Josef Langmaier 87841/ 1 - 23 Bella Venecia 
Friederike Groll 11214/ 1 - 23 Torres del Paine 
Josef Winterer 52801/ 1 - 23 Kanu 33 
 
Jochen Dengg 85305/ 1 - 22 Motocross 
Ingrid Hagspiel 68521/ 1 - 22 Schwan 
Liselotte Pichler 50212/ 1 - 22 Murmeltiere 
Johann Buketits 23521/ 1 - 22 Storch 
Wolfgang Hagen 11102/ 1 - 22 Nostalgie 
Elisabeth Al-Labadi 11101/ 1 - 22 Wespe 
Alois Luksch 11503/ 1 - 22 Entkommen 
Anton Fürnhammer 11525/ 1 - 22 Morgentoilette 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 22 o.T. 
Nam Thang Pham 11018/ 1 - 22 Die Spiegelung 
Helmut Pokluda 11008/ 1 - 22 Outbreak 
Christian Billaudet 33601/ 1 - 22 Dominik 
Franz Serschen 86501/ 1 - 22 Feuer 
Hanni Schratzer 90205/ 1 - 22 Soca 
Gerfried Rom 90209/ 1 - 22 Einbeinruderer 
Alois Litzlbauer 49111/ 1 - 22 Nationalpark Böhmerw 
Walter Steinegger 55008/ 1 - 22 Oldtimer 
Desiree Gruber 55012/ 1 - 22 Husky 
Peter Rabl 33828/ 1 - 22 Zsofia 
Theresia Langmaier 87842/ 1 - 22 Pflasterleger 
Maria Bein 11206/ 1 - 22 Wiener Hafen 
Daniel Arnberger 12025/ 1 - 22 Riebensahm 
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